別記様式（第４条関係）
年　　月　　日
共同研究申込書

　名古屋工業大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　名古屋工業大学共同研究取扱規程を遵守の上，下記のとおり共同研究を申込みます。

記

	１．研究題目

	２．研究目的及び内容

	３．研究期間
	年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

	４．研究に要する
　　経費の負担額

※特別試験研究費税額控除制度を
使用される場合（予定も含む）は
申し出ください。
※研究料は1人当たり，1年につき
481,000円（消費税含む）として
算出ください。
	①直接経費

	円

	②間接経費
※①直接経費の30%以上の額
	円

	③研究料
	円

	共同研究員
	ふりがな

	氏　　名

	合計（消費税含む）
	円（①＋②＋③）

	国等からの補助事業に関連する共同研究等
	□該当　　□非該当

	５．申込者における
　　研究実施場所
	□無　　　　　□有（　　　　　　　　　　　　　　）

	６．研究組織
※本共同研究に従事する者をすべ
て記入してください。
◎印は，研究代表者
無印は，研究担当者
▲印は，共同研究員
△印は，研究協力者
※研究協力者として従事される者
がいる場合は，事前にご相談
ください。
	区分
	研究者氏名
	所属部局・職名
	役割分担

	申込者

	名古屋工業大学
	◎

	７．提供設備
※本共同研究において本学へ無償
提供頂く設備がある場合はご記
入ください。
	設置場所
	名称・規格
	数量

	名古屋工業大学　号館　室

	名古屋工業大学　号館　室

	８．申込者の事業内容

	９．申込者の
　　事務連絡担当者
	住　　所
	〒

	所属部局

	氏　　名

	電話番号

	E-mail

	１０．公表の可否
	□可　　　　　□否

	１１．その他

（別紙）

直接経費積算内訳書

　国等からの補助事業に関連する共同研究等のうち直接経費の内訳が決定している場合又は経理報告が必要な場合，あるいは特別試験研究費税額控除制度を申請する共同研究に該当する場合は，直接経費について下表へ内訳を記入願います。なお，上記を問わず直接経費の内訳について，担当教員と合意している場合についても記入頂くことは差支えございません。

	区分
	摘要
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	備考

人件費
（注１）

謝金

国内旅費

外国旅費

設備・備品費

消耗品費

雑役務費

その他

	直接経費合計（消費税含む）

（注１）この経費で雇用される者（本学に所属する者）の給与を記入してください。